
       РЕШЕНИЕ 

12 марта  2024 года             №  86 /1-5 

                                                    г.Учалы 
 

 

О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона 

«О выборах Президента Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан  р е ш и л а:      

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени): 
 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 
Страна Число избирателей 

Количество 

бюллетеней 

 3091  308 300 

 3092  510 500 

 3093  1785 1750 

 3094  518 510 

 3095  521 520 

 3096  196 190 

 3097  248 240 

 3098  850 850 

 3099  403 400 

 3100  828 820 

 3101  557 550 

 3102  288 280 

 3103  1195 1190 

 3104  470 470 

 3105  609 600 

 3106  500 500 

 3107  522 520 

 3108  1322 1320 

 3109  370 370 

 3110  390 390 

 3111  246 240 

 3112  611 600 

                                                           
 Данная графа заполняется при передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 

от территориальной избирательной комиссии, сформированной для руководства деятельностью участковых избирательных комиссий, 
сформированных на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации, в участковые 

избирательные комиссии, сформированные на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской 

Федерации. ДАННЫЙ СТОЛБЕЦ НЕ УДАЛЯЕМ!!! 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ              

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 3113  533 530 

 3114  653 650 

 3115  1070 1070 

 3116  519 510 

 3117  434 430 

 3118  335 330 

 3119  309 300 

 3120  185 180 

 3121  277 270 

 3122  809 800 

 3123  370 370 

 3124  1533 1530 

 3125  219 220 

 3126  284 280 

 3127  1361 1360 

 3129  710 700 

 3130  633 630 

 3131  447 440 

 3132  1085 1000  

 3133  413 410 

 3134  239 240 

 3135  1153 1150 

 3136  1296 1290 

 3137  451 450 

 3138  1078 1070 

 3139  1697 1600 

 3140  1302 1300 

 3141  2598 2500 

 3142  1318 1300  

 3143  1284 1280 

 3144  1383 1380 

 3145  1196 1190 

 3147  2744 2700 

 3149  2482  2400 

 3150  1448 1440 

 3151  1622 1600 

 3152  1641 1600 

 3153  1258 1250 

 3154  1574 1500 

 Итого 53190 52360 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

избирательной комиссии Гарифуллину А.К. 
      

 

 

 
МП 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

  

 

А.К. Гарифуллина  
 

    

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 
 

 

 

 

  

 

Р.Б. Гилемшина 



 


